

Kaarinan Kulkijat liikutaan yhdessä



Kaarinan Kulkijat jäsentiedote 4/2016



Aurinkoinen keväinen sää houkuttelee liikkumaan ja ulkoilemaan. Nyt on alkanut **frisbeegolfin** peluut tiistaisin Kaarinan radalla. Lähtö Vihurihallilta klo 17:30. Et tarvitse omia kiekkoja niitä on yhdistyksellä. Tule mukaan!

Sauvakävelyt jatkuu torstaisin . Lähdöt Keskusurheilukentän parkkialueelta klo 18:00.



Turun seudun pyöräilyviikon kunniaksi Kaarinan Kulkijat, Turun Latu ja Valonia yhdessä järjestävät **kuvasuunnistusta Kaarinassa** sunnuntaina 22.5. klo 12-16. Kuvasuunnistus on leikkimielinen ja



ilmainen Kaarinan tuntemusta testaava liikuntatapahtuma. Ei ole varsinaista lähtöpaikkaa. Rastikortteja saat rasteilta, Kaarina Lehdessä 18.5 ja Kaarinan Kulkijoiden nettisivulta 19.5 jälkeen. Rastikorteissa on kuvat kohteista ja sinun tehtävä on löytää kyseiset kohteet ja hakea rasteilta leima korttiin. Jokaisella rastilla on rastivalvoja. Matkat kuuluu joko kävellä, pyöräillä tai jollain muulla lihasvoimalla kulkién. Hakemalla kaikki 12 rastia osallistut pääpalkinnon, polkupyörä lahjakortin arvontaan. Kuudella leimalla osallistut jo lukuisien muiden palkintojen arvontaan mm. lahjakortteja hierontaan ja polkupyörän huoltoon. Kuuden rastin suorittaminen onnistuu kävellen, mutta 12 rastiin tarvitset polkupyörän. Keskusurheilukentällä on sähköpyörän esittelyä klo 12 → ja saat rastikortteja myös sieltä

Kesäpelit käynnistyy jälleen maanantaisin alkaen 30.5. klo 18:00. Pelit pelataan Keskusurheilukentän huoltorakennuksen takana hiekkakentällä jatkuu juhannusviikolle. Pelataan mm. petankkia, mölkkyä ja krokettia.



Luontopolkuretkelle lähdemme Paimion luontopolulle sunnuntaina 5.6. klo 11:30 . Suositaan kimppakyytejä. Polku sijaitsee Iso-Heikoisissa, noin 6 km Paimion keskustasta. **Osoite: Luontopoluntie 54**. Reitti: Kevolantieltä käännytään Iso-Heikoistentielle. Tätä ajetaan 1,6 km Luontopoluntien alkuun. Tie nousee vasemmalle rinteeseen. Matkaa polun lähtöpaikalle on 0,5 km. Iso P-paikka. Tapaamme parkkipaikalla! Kimppakyydeistä tiedustelut **Pirjo puh. 050 5356 122**